
 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Jaarstukken 2013 Albrandswaard (43697)  44625 
Commissie   Openbaar: 

Openbaar 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van. 

 

BESLUIT: 

 
vast te stellen 
1.De jaarstukken 2013 vast te stellen en het tekort van € 135.560 te dekken uit de algemene reserve; 

2. De resterende incidentele exploitatiebudgetten voor werkzaamheden die ultimo 2013 nog niet 

gereed waren van totaal € 1.409.750 met bijbehorende dekking van € 1.191.982 over te 

hevelen van 2013 naar 2014; 

3. De resterende budgetten voor investeringen die ultimo 2013 nog niet gereed waren van totaal 

€ 11.956.000 over te hevelen van 2013 naar 2014; 

4. De boekwaarden per 31 december 2013 van de bedrijfsmiddelen van de gemeente 

Albrandswaard voor een totaalbedrag van € 1.792.285 over te dragen aan de BAR-

organisatie. 
 
 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christophor Wagner 

 


